Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2021 г. № 323
г. Киренск

О внесении изменений

В целях увеличения эффективности в работе комиссии, руководствуясь
положениями Закона Иркутской области от 12.11.2007 года № 100-03 «О порядке
создания и осуществления деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав в Иркутской области», статьями 39, 55 Устава муниципального
образования Киренский район,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в пункт 1 Постановления № 397 от 14.07.2020 г. «Об
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в
муниципальном образовании Киренский район в новом составе», далее - Постановление:

1.1. Дополнить табличную форму, а именно: столбцы 2, 3 строки 2 следующими
словами: «Слезкина Ольга Сергеевна -  начальник отдела по культуре, делам молодежи и
спорту администрации Киренского муниципального района»;

1.2. исключить из табличной формы пункта 1 Постановления строку 10 столбца 2,
3;

2. Настоящее постановление подлежи размещению на сайте администрации

i